B *Post hoc admonetur ab episcopo, sive alio sacerdote, ut quod penitendo diluit, iterando non revocet.*

Inde vero has dicit orationes sacerdos super eum.

C Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et me, qui etiam misericordia tua primus indigeo, clementer exaudi, ut quem non i electione meriti, sed dono gratiæ tuæ constituisti operis hujus ministrum; da fiduciam tui muneris exequendi, et ipse in nostro ministerio, quod tuæ pietatis est, operare. Per.

Præsta, quæsumus, Domine, huic famulo tuo dignum pœnitentiæ fructum, ut Ecclesiæ tuæ sanctæ, a cujus integritate deviarat peccando, admissorum veniam consequendo, reddatur innoxius. Per Dominum.

D Deus, humani generis benignissime conditor, et misericordissime formator, qui hominem invidia diaboli ab æternitate dejectum, Unici tui sanguine redemisti, vivifica itaque quem tibi nullatenus mori desideras; et qui non derelinquis devium, adsume i correptum. Moveant pietatem tuam, quæsumus, Domine, hujus famuli tui lacrymosa suspiria. Te ejus medere vulneribus. Tu jacenti manum porrigis salutarem, ne Ecclesia tua aliqua sui corporis per-

^f Idem legit: *lætitia.*

^g Ita in Ordine Romano; alias: *probatorum.* — Lege: *improbabilium.*

^h Lege: *excitatus.* — Ex prælaudato tamen Ordine emendavimus.

ⁱ Lege: *electio.* — Quia mendose; ideo ex eodem Ordine correximus.

^j Emendavimus Exemplar in quo: *corruptum.*

tione vastetur, nec grex tuus detrimentum sustineat, ne de familiae tuae damno inimicus exultet, ne renatum lavacro salutari mors secunda possideat. Tibi ergo, Domine, supplices preces, tibi fletum cordis effundimus. Tu parce contenti, ut in a imminentes poenas sententiamque futuri iudicii, te miserante, non incidat. Nesciat quod terret in tenebris, quod stridet in flammis, atque ab erroris via ad iter reversus iustitiae nequaquam ultra novis vulneribus saucietur, sed integrum sit ei atque perpetuum et quod gratia tua contulit, et quod misericordia reformavit. Per.

Item ad reconciliandum poenitentem.

Omnipotens sempiternus Deus, contenti tibi huic famulo tuo pro tua pietate peccata relaxa, ut non plus ei noceat conscientiae reatus ad poenam, quam indulgentia tuae pietatis ad veniam. Per Dominum.

Omnipotens et misericors Deus, qui peccatorum indulgentiam b in confessione celeri posuisti, succurre lapsis, miserere confessis, ut quos delictorum catena constringit, magnitudo tuae pietatis absolvat. Per.

Deus, qui contentium tibi corda purificas, et accusantes suas conscientias ab omni vinculo iniquitatis absolvis, da indulgentiam reis, et medicinam tribue vulneratis, ut, c percepta remissione omnium peccatorum, sincera deinceps devotione permanent; et nullum redemptionis aeternae sustineant detrimentum. Per.